מכובדי,

הנדון: דיווח על דיונים שהתקיימו בכנסת בתאריכים 11.2.18 – 14.2.18

להלן דיווח קצר על ישיבות ועדות הכנסת :

מס' תאריך שם הוועדה הנושא תוצאות הדיון משתתפי הדיון הערות
1. 12.2.18 עבודה ורווחה <p>1) הצעת חוק הביטוח הלאומי (תיקון מס' 201 והוראת שעה) (הגדלת קצבת נכות), התשע"ח-2018 מ/1194 - בהכנה לקריאה שניה ושלישית</p> <p>2) הצעת חוק הביטוח הלאומי (תיקון - השוואת קצבת נכות לשכר המינימום), התשע"ו-2016, - בהכנה לקריאה ראשונה</p> <p>בתום דיון סוער, אישרה ועדת העבודה, הרווחה והבריאות את הצעת החוק הממשלתית להעלאת קצבאות הנכות. 7 ח"כים הצביעו בעד החוק, וח"כ קארין אלהרר, נמנעה .</p> <p><u>עיקרי הצעת החוק שאושרה :</u></p> <p>• קצבת הנכות הבסיסית תעלה ב- 470 עד 770 שקלים לחודש לאדם, ותעמוד על 3,270 שקלים כבר בפעימה הראשונה.